3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ
РЕШЕНИЕ

24 января 2018 года № ЧС-01-03-9
	О внесении изменений  в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 14 декабря 2017 года № ЧС-01-03-129 "О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Чертаново Северное города Москвы в 2018 году"

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы", постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 № 484-ПП "О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы", уточнением сметной стоимости работ, принимая во внимание согласование проекта  решения главой управы района Чертаново Северное , Совет депутатов муниципального округа Чертаново Северное решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 14 декабря 2017 года № ЧС-01-03-129 "О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Чертаново Северное города Москвы в 2018 году", изложив приложение 2 к дополнительным мероприятиям по социально-экономическому развитию района Чертаново Северное города Москвы в 2018 году в редакции согласно приложению  к настоящему решению.
2. Главе управы района Чертаново Северное города Москвы обеспечить реализацию дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Чертаново Северное города Москвы в 2018 году.
3. Направить настоящее решение в управу района Чертаново Северное города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального округа Чертаново Северное.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  главу муниципального округа Чертаново Северное Абрамова-Бубненкова Б.Б.
Глава муниципального округа

Чертаново Северное                                                  Б.Б.Абрамов-Бубненков

	Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Чертаново Северное

от 24 января 2018 года

№ ЧС-01-03-9

	Приложение  2
к дополнительным мероприятиям по социально-экономическому развитию района Чертаново Северное города Москвы в 2018 году

Адресный перечень  на выполнение работ по капитальному ремонту многоквартирных домов  в 2018 году

	№ п/п
	Адрес
	Серия
	Год

по-строй-ки
	Вид работ
	Объемы работ
	Стоимость, руб.

	На-ту-ральные пока-за-тели
	Ед.

из-мер.

	1
	Кирово-градская ул. д.8 к.4
	И-700Н
	1994
	Разработка ПСД на ремонт электрощитовой
	1
	шт.
	284 575,01

	2
	Кирово-градская ул. д.4 к.1
	П-44
	1989
	Разработка ПСД на замену расширительного бака и диспетчеризации, монтаж расширитель-ного бака и системы диспетчеризации
	1
	шт.
	2 175 685,65

	3
	Кирово-градская ул. д.5
	П-44
	1987
	Разработка ПСД на ремонт электрощитовой/ ремонт электрики
	1
	шт.
	462 251,58

	4
	Кирово-градская ул. д.2
	П-44
	1990
	Разработка ПСД на диспетчеризацию расширительного бака, монтаж системы диспетчеризации
	1
	шт.
	281 125,79

	5
	Сумская ул. д.8 к.1
	И-209А
	1971
	Замена переходных дверей балконов
	10
	шт.
	148 667,85

	6
	Чертанов-ская ул. д.7 к.1а
	II-68
	1981
	Замена переходных дверей балконов (металлические)
	33
	шт.
	560 821,76

	7
	Чертанов-ская ул. д.4
	II-49
	1969
	Замена окон в подъезде
	56
	шт.
	485 881,43

	8
	Сумской пр. д.12 к.1

	1-605АМ
	1971
	Замена окон в подъезде
	72
	шт.
	925 462,81

	9
	Кирово-градская ул., д.9, корп.2 (кв.204)
	П-44
	1989
	Ремонт квартиры
	1
	шт.
	236 984,97

	ИТОГО:
	5561456,85